2022年普通高校“专转本”新闻传播专业大类

退役大学生士兵职业技能综合考查公告

根据《省教育厅 省退役军人事务厅 省人民政府征兵办公室关于2022年江苏省普通高校退役大学生士兵“专转本”招生工作的通知》（苏教学函【2022】2号）精神，现将新闻传播专业大类退役大学生士兵职业技能综合考查相关事项公告如下：
	考查科目
	考查日期
	考查时间
	考查地点

	新闻传播专业大类

退役大学生士兵职业技能综合考查
	3月20日
	9:00~10:40
	扬州市邗江区华扬西路196号
扬州大学扬子津校区文津楼

一、考查时间及地点

二、准考证发放

考前3天，考生自行登录省教育考试院网站打印本人《准考证》。

三、考查内容及范围
依据已公布的江苏省普通高校“专转本”选拔考试新闻传播专业大类专业综合基础理论考试大纲（省教育厅网站《省教育厅关于公布省普通高校“专转本”选拔考试科目大纲的通知》之附件4《江苏省普通高校“专转本”选拔考试专业综合科目考试大纲（试行）》P203-208）。
四、咨询及监督方式

联系人：张老师

咨询电话：（0514）87990521、13665248780
监督电话：（0514）87972358、15150825644

联考委组成单位

扬州大学  南京晓庄学院  宿迁学院  扬州大学广陵学院
考查防疫要求

考生应按疫情防控有关要求做好个人防护和健康管理，日常关注本人“苏康码”状况，并通过“苏康码”界面进行连续健康申报至考试当天。备考期间不前往国内疫情中高风险地区或国（境）外，尽量不参加聚集性活动，不到人群密集场所。出行时注意保持社交距离，做好个人防护。本地考生考前非必要不离开本地。异地考生要提前21天（中高风险地区）或14天（非中高风险地区）关注“扬州大学本科生招生网”（https://zhaoban.yzu.edu.cn）了解并确保自己符合考点所在地防疫政策和要求，下载并按日填写《健康应试承诺书》。
考试当天考生从扬州大学扬子津校区南门（华扬西路196号）进入考点。戴好口罩，准备好苏康码、通信大数据行程卡、身份证、准考证、《健康应试承诺书》，按“一测二查三核四通过”的程序进入校园，并按规划路线进入考场。体温异常（≥37.3℃）、苏康码非绿码等特殊情况，要配合工作人员按照规定流程处置。

新闻传播专业大类退役大学生士兵

职业技能综合联合考查委员会
                                  2022年1月21日